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Nr 314.
Godkänd av Sörsta kammaren den 18 juni 1933. 
Godkänd av andira kammaren den 19 juni 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maurts 
proposition angående vissa åtgärder till främjande av av
sättnings förhållandena för slaktdjur sami kött och fläsk.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 100.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 29 maj 1933 avlåten proposition, nr 262, har Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 1) besluta, att en 
fond, benämnd statens slakterilånefond, skall inrättas, från vilken lån må ^ ut
lämnas i huvudsaklig överensstämmelse med av departementschefen i statsråds
protokollet tillstyrka grunder, dels ock såsom kapital för statens slakterilåne
fond anvisa för budgetåret 1933/1934 under Utgifter för kapitalökning, Sta
tens utlåningsfonder, ett reservationsanslag av 1,000,000 kronor, att i sin hel
het utgå av lånemedel; samt 2) antaga ett såsom bilaga till statsrådsproto
kollet fogat förslag till förordning angående slaktdjursavgift.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända 
utlåtande nr 100 får riksdagen anmäla

1) att riksdagen, med bifall till förevarande proposition i denna del,
a) beslutat, att en fond, benämnd statens slakterilånefond, skall inrättas, 

från vilken lån må utlämnas i huvudsaklig överensstämmelse med de av de
partementschefen tillstyrkta grunder,

b) såsom kapital för statens slakterilånefond anvisat för budgetåret 1933/ 
1934 under Utgifter för kapitalökning, Statens utlåningsfonder, ett reserva
tionsanslag av 1,000,000 kronor;

2) att riksdagen, med förklaring att Eders Kungl. Maj:ts förslag till för
ordning angående slaktdjursavgift icke kunnat i oförändrat skick antagas, för 
sin del antagit i jordbruksutskottets ovannämnda utlåtande tillstyrkta förslag 
till förordning angående slaktdjursavgift.

Stockholm den 19 juni 1933.

Med undersåtlig vördnad.


